お客様各位 2010年 4月６日

株式会社アルファプロジェクト

静岡県浜松市東区積志町834

営業技術部

ボードコンピュータ「EMP-ARM9シリーズ」販売終了について

拝啓 貴社益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、下記にご報告させていただきますので、ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

本製品は、販売開始以来、多くのお客様に支持されておりましたが、主要構成部品で

あるマイクロプロセッサ「AP4010」の開発元であるアプローズテクノロジーズ社の

倒産に伴い、生産及び販売の継続が困難な状況となりました。

就きましては、最終オーダー受付日までに生涯必要数のご発注とご購入のご検討をい

ただけますよう、ご了承のほど宜しくお願い致します。

尚、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、弊社製品をご愛顧の

ほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

販売終了の理由　　： アプローズテクノロジーズ社倒産により｢AP4010｣廃止の為

※ ３月末日に権利引き受け先のルネサスイーストン社より

デバイス廃止の通達が発行された為。

販売終了製品　　　： EMP-ARM9開発キット

EMP-ARM9

EMP-ARM9COM

EMP-ARM9 LCDキット

最終オーダー受付日： 2010年 5月 31日（月）

販売終了日　　　　： 2010年 9月末日

※ ただし、在庫終了次第終了とさせていただきます。

以上